РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2014 г.

№ 208
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 23 сентября 2009 г., №205

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 23 сентября 2009 г., №205, утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в новой редакции согласно Приложению №1 к данному решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Тихомирову О.Н.
Заместитель Председателя Совета                                     Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ А.А. Хоробрых                                     _______________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

«28» февраля 2014 года
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения город Чухлома

от «28» февраля 2014 г. № 208

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Должности муниципальной службы в администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области:

1. Заместитель главы администрации городского поселения город Чухлома;

2. Главный специалист по земельным ресурсам и управлению имуществом администрации городского поселения город Чухлома;
3. Помощник главы администрации городского поселения город Чухлома;

4. Главный специалист по работе с населением и делопроизводству администрации городского поселения город Чухлома.